AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 81/2020.

O Município de Rondonópolis-MT, torna público que houve retificação na especificação do objeto em razão da necessidade de correções visando ampliação da disputa, reabrimos o prazo inicialmente estabelecido. Objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de ônibus para atender a Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito, no transporte urbano coletivo deste Município, conforme Edital e seus anexos. A nova data da sessão pública será dia 05/11/2020 às 09h30 (horário de Brasília). Os interessados poderão retirar o novo edital completo gratuitamente na Prefeitura - Departº. de Compras, Av. Duque de Caxias n.º 1.000, B. Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, contato (66) 3411-5739, endereço eletrônico www.rondonopolis.mt.gov.br menu: Empresa opção: Licitações, ou bllcompras.com, onde as propostas serão recebidas e processadas por meio eletrônico.
Rondonópolis-MT, 20 de outubro de 2020.
José Edilson Gonçalves
Pregoeiro
PUBLICIDADE: DIORONDON, TCE, AMM, DOU, JORNAL O ESTADÃO, JORNAL A TRIBUNA.